АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2007                 №   175

г. Колпашево

О согласовании перепланировки

помещения в здании районной

больницы г. Колпашево

Рассмотрев заявление главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» Белова О.Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать МУЗ «КЦРБ» устройство дверного проема в оконном проеме в стене между хирургическим отделением и переходом в поликлинику на втором этаже в здании по адресу: г. Колпашево, ул. Советский Север, 45, согласно приложенного плана.
         2. Обязать главного врача Белова О.Г. внести изменения в технический паспорт БТИ.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев